
Mikroregion Krnovsko KEO-W 1.11.319 / Uc06x

zpracováno:

strana:

19.11.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 4122 150 000,00 -62 000,000000 0000 000 očekáváné prostředky z KÚ - doplatek projektu 20181) 88 000,00

000000000 4216 1 900 000,00 -1 900 000,000000 0000 000 IV -SFŽP-projekt Pořízení elektr.vozů                       2) 0,00

2 050 000,00 -1 962 000,00 88 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2132 15 000,00 7 900,000000 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 3) 22 900,00

15 000,00 7 900,00 22 900,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 4134 2 050 000,00 -1 620 000,000000 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 4) 430 000,00

2 050 000,00 -1 620 000,00 430 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
000000000 2141 5 000,00 -4 000,000000 6409 000 Příjmy z úroků (část)                                       5) 1 000,00

000000000 2324 5 400,00 -5 400,000000 6409 000 vyúčtování služeb kancelář                                  6) 0,00

10 400,00 -9 400,00 1 000,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 0000 4 125 400,00 -3 583 500,00 541 900,00

PŘÍJMY celkem 4 125 400,00 -3 583 500,00 541 900,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5345 2 050 000,00 -1 620 000,000000 6330 000 Převody vlastním rozpočtovým účtům                         7) 430 000,00

2 050 000,00 -1 620 000,00 430 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
000000000 5137 10 000,00 -10 000,000000 6409 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           8) 0,00

000000000 5152 36 000,00 -5 500,000000 6409 000 Teplo                                                       9) 30 500,00

000000000 5154 4 800,00 9 600,000000 6409 000 Elektrická energie                                          10) 14 400,00

000000000 5161 2 000,00 600,000000 6409 000 Poštovní služby                                             11) 2 600,00

000000000 5162 25 000,00 -9 800,000000 6409 000 služby telekomunikací                                       12) 15 200,00

000000000 5167 10 000,00 -5 000,000000 6409 000 Služby školení a vzdělávání                                 13) 5 000,00

000000000 5168 20 000,00 -6 500,000000 6409 000 www                                                         14) 13 500,00

000000000 5171 18 000,00 -12 000,000000 6409 000 Opravy a udržování                                          15) 6 000,00

000000000 5172 30 000,00 -30 000,000000 6409 000 Programové vybavení-licence Alis                            16) 0,00

000000000 5173 20 000,00 -7 000,000000 6409 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            17) 13 000,00

000000000 5362 300,00 200,000000 6409 000 ověřování                                                   18) 500,00

000000000 6111 7 000,00 -7 000,000000 6409 000 Programové vybavení                                         19) 0,00

000000000 6119 5 000,00 -5 000,000000 6409 000 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku   20) 0,00

188 100,00 -87 400,00 100 700,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 0000 2 238 100,00 -1 707 400,00 530 700,00

000000000 5021 0,00 2 900,000115 6409 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  21) 2 900,00

0,00 2 900,00 2 900,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 0115 0,00 2 900,00 2 900,00

000000000 5021 0,00 21 000,000119 6409 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  22) 21 000,00

0,00 21 000,00 21 000,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 0119 0,00 21 000,00 21 000,00

VÝDAJE celkem 2 238 100,00 -1 683 500,00 554 600,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8124 -1 900 000,00 1 900 000,000000 0000 000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostř23) 0,00

-1 900 000,00 1 900 000,00 0,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 -1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

FINANCOVÁNÍ celkem -1 900 000,00 1 900 000,00 0,00



Mikroregion Krnovsko KEO-W 1.11.319 / Uc06x

zpracováno:

strana:

19.11.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

ad 1)  100 000 záloha na rok 2019,9100 doplatek za 2018

ad 2)  SFŽP-dotační prostředky v roce 2019 neobdržíme

ad 3)  vystavená faktura MAS Krnov-pronájem++ služby kanceláře

ad 4)  snížení převodu prostředků  z účtu ČNB 80 tis.+převod z devizového účtu 350 tis.

ad 5)  snížení příjmů z úroků

ad 7)  snížení převodu prostředků z účtu ČNB 80 tis.+převod z devizového účtu 350 tis.

ad 8)  v roce 2019 se již DKP nebudou kupovat

ad 9)  snížení teplo-kancelář

ad 10)  zvýšení ČEZ - kancelář

ad 11)  navýšení poštovného

ad 12)  snížení plateb T-mobile

ad 13)  snížení školení- v roce 2019 se již nebude realizovat

ad 14)  snížení zprac.dat s informač. Technologii

ad 15)  v roce 2019 se již nebudou provádět opravy

ad 16)   programové vybavení  se zakoupí  až v roce 2020

ad 17)  cestovné se nevyčerpá

ad 19)  nevyčerpá se

ad 20)  nevyčerpá se

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 5 187 700,00 -1 962 000,00 3 225 700,00XXXX0000

XXXX 15 000,00 7 900,00 22 900,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 2 050 000,00 -1 620 000,00 430 000,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně     

XXXX 10 400,00 -9 400,00 1 000,00XXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                         

PŘÍJMY celkem 7 263 100,00 -3 583 500,00 3 679 600,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 2 050 000,00 -1 620 000,00 430 000,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně     

XXXX 1 245 300,00 -63 500,00 1 181 800,00XXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                         

VÝDAJE celkem 3 295 300,00 -1 683 500,00 1 611 800,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX 6 700,00 1 900 000,00 1 906 700,00XXXX0000

FINANCOVÁNÍ celkem 6 700,00 1 900 000,00 1 906 700,00



Mikroregion Krnovsko KEO-W 1.11.319 / Uc06x

zpracováno:

strana:

19.11.2019

3
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

ad 23)  vrácení dlouhod. výpomoci -realizace až v roce 2020

Zpracoval: Zuzana Latochová    dne: 19.11.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


